
 

AREA TERRITORIALE DI RICERCA DI ROMA 2 

Via del Fosso del Cavaliere, 100 – 00133 Roma 

Tel. +39 06 4993.4542/4019 |Pec: protocollo.adrrm2@pec.cnr.it 

 

 
 

 
 
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
 

 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO CONDUZIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA DELL’IMPIANTO DI 

DEPURAZIONE DELLE ACQUE, PER L’AREA DELLA RICERCA ROMA 2 TOR VERGATA. 
CIG: 8666640194 

 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 
 
 
VISTA la decisione a contrattare prot. ADRRM2-0000253 del 9 marzo 2021; 
 
VISTA l’RDO n. 2794851 del 11 maggio 2021; 
 
VISTA la comunicazione del RUP del 14 giugno 2021, nella quale si riporta l’esito della valutazione della 
documentazione amministrativa e della successiva integrazione richiesta mediante soccorso istruttorio; 
 
 

DISPONE 
 

- l’ammissione delle ditte Hydrocon srl e Environmental Technologies International (Etica) spa; 
 

- l’esclusione della ditta Teknoservizi srl, per carenza di documentazione attestante il possesso dei 
requisiti richiesti. 

 
 
Del presente provvedimento è data comunicazione alle ditte interessate e sarà data pubblicità mediante il 
sito istituzionale dell’Ente. 
 

 
 
Il Responsabile di Area 
 
          Luca Pitolli  


		2021-06-14T16:58:33+0200
	Pitolli Luca




